Caractéristiques

Référence

10000121
10000123
10000118
10000119
10000120
10000122

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE J-ROX 62 SUR PLAQUE EA195 C7

entraxe (mm)

38
50
195
195
38
38

26/12/2025

JPM S.A.

Ensemble J-Rox 62.

modele

version
sur rosace ronde béquille
sur rosace étroite béquille
sur plaque béquille
sur plaque cdt
sur plaque de propreté cléi
sur rosace ronde béquille d'accessibilié

Point de vente Dompro

Prix HT
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