

ENSEMBLE J-ROX 62 SUR PLAQUE EA195 C7

JPM S.A.

Ensemble J-Rox 62.

Caractéristiques

Référence	entraxe (mm)	modèle	version	Prix HT
10000121	38	sur rosace ronde	béquille	-
10000123	50	sur rosace étroite	béquille	-
10000118	195	sur plaque	béquille	-
10000119	195	sur plaque	cdt	-
10000120	38	sur plaque de propreté	clé i	-
10000122	38	sur rosace ronde	béquille d'accessibilité	-